
卒業生の保護者の皆様へ 

 

明星小学校ＰＴＡ 

会長 伊藤 則久 

 

日頃よりＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますことに、感謝申し上げます。 

７月にご案内申し上げました「制服リサイクルご協力のお願い」につきまして、９月に

開催予定でありました明星祭は、新型コロナウィルス感染予防と緊急事態宣言の延長に伴

い、１２月４日（土）に延期となりました。 

既に配送のご手配をいただきました保護者の皆様におかれましては、貴重な品々のご提

供をいただきまして誠にありがとうございました。搬入日は延期となりましたが、ご提供

いただいた制服・学用品はＰＴＡでお預かりさせていただきます。ご準備いただいた保護

者の皆様には大変申し訳ございません。 

搬入日が決定致しましたら、改めてホームページにてお知らせ致します。どうぞ宜しく

お願い申し上げます。 

 


